december 18. napjáig hatályos.

Az engedély időbeli hatályának lejárta előtt az új levegőtisztaság-védelmi engedélyt az   Ügyfélnek   kell  

kérnie, a jogszabályban előírt tartalmú dokumentáció benyújtásával. 

III.

Az Ügyfél  a  kérelem elbírálásáért  járó  216.000,-  Ft  (azaz  kettőszáztizenhatezer  forint) összegű

igazgatási szolgáltatási díjat megfizette. Az ügyben egyéb eljárási költség nem merült fel. Az eljárási

költség viselője az Ügyfél. 

IV.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,